
 
  
 

Nazwa linii komunikacyjnej: 
 

Węzina – Dłużyna – Nowy Dwór – Drużno - Lisów – 
Krosienko – Lisów – Drużno – Nowy Dwór – Dłużyna – 
Węzina – Komorowo Żuławskie – Janów – Komorowo 
Żuławskie – Pilona szkoła – Węzina  

 Numer linii komunikacyjnej: 
 U2804…../ 53B 

      Oznaczenie linii komunikacyjnej: 
 U 

        Komunikacja zwykła 
 

         

           Rozkład jazdy ważny od: 01.01.2023 
r. 

          

           
przystanki nr droga   km czas S S 1-4 

   

   Węzina 02 P o 0,0 0:02 13:10 13:55 
   Dłużyna 06 P   1,8 0:02 13:12 13:57 
   Nowy Dwór 04 P   2,8 0:01 13:13 13:58 
   Drużno 06 P   4,5 0:02 13:15 14:00 
   Lisów 08 P   5,3 0:04 13:19 14:04 
   Krosienko 01 P p 6,7 0:02 13:21 14:06 
   Krosienko 01 P o 6,7 0:01 13:22 14:07 
   Lisów 03 P   8,1 0:02 13:24 14:09 
   Drużno 05 P   8,9 0:03 13:27 14:12 
   Nowy Dwór 07 P   10,6 0:02 13:29 14:14 
   Dłużyna 09 P   11,6 0:01 13:30 14:15 
   Węzina 05 P   13,4 0:02 13:32 14:17 
   Węzina II 03 P   14,9 0:02 13:34 14:19 
   Komorowo Żuławskie 01 P   16,4 0:02 13:36 14:21 
   Janów 03 P p 17,9 0:02 13:38 14:23 
   Janów 03 P o 17,9 0:02 13:40 14:25 
   Komorowo Żuławskie 06 P   19,4 0:02 13:42 14:27 
   Pilona szkoła 13 G   20,5 0:04 13:46 14:31 
   Węzina II 04 P   24,3 0:06 13:52 14:37 
   Węzina 02 P p 25,8 0:02 13:54 14:39 
   

           S - kursuje w dni nauki szkolnej 
          S 1-4 - kursuje w dni nauki szkolnej od poniedziałku do czwartku 

       
  
  
  
 

  

   


